
ZARZĄDZENIE NR 1591/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

2.684,00 zł 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

583,00 zł 

rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

583,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na pprzygotowanie i przeprowadzenie 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa 
zarządzonego na dzień 15 października 2023 r. - na podstawie decyzji Nr 166/2023 Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 04 września 2023 r. 

 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000,00 zł 
rozdział 85495 Pozostała działalność 2.000,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dtypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 101,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 101,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
101,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 
wypłacane obywatelom Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

39.000,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 39.000,00 zł 
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego programu Posiłek w szkole i w domu, na podstawie decyzji 
nr 445/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 07 września 2023 r. 
działanie 13.1.2.6.W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

2.684,00 zł 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

583,00 zł 

rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposazenia 500,00 zł 
paragraf 4410 Podróże krajowe służbowe 83,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 2.000,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2.000,00 zł 

- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  855 Rodzina 101,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 101,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
101,00 zł 

- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

39.000,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 39.000,00 zł 
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 39.000,00 zł 
- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1,i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

101,00

101,00

101,00

Razem: 2 684,00

85595 101,00

85495 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

75110 583,00

583,00

583,00

583,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1591/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 39 000,00

39 000,00

85230 39 000,00

39 000,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 39 000,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

583,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 39 000,00

zadania własne

75110 583,00

83,00

83,00

2 000,00

39 000,00

85230 39 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

39 000,00

39 000,00

Razem: 2 684,00

85595 101,00

101,00

101,00

500,00

500,00

101,00

85495

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1591/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

-69 323,67

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

-69 323,67

75818 -69 323,67

-69 323,67

-69 323,67

69 323,67

80101 41 341,17

41 341,17

41 341,17

80104 27 982,50

27 982,50

27 982,50

0,00

90095 0,00

9 000,00

9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1591/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 11 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BEEBF-164C-43DA-B500-25A62C1DC313. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1591/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-12T13:27:03+0200




